EXTRATO DA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 017/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itatiaia-RJ, através da Secretaria
Municipal de Saúde

CONTRATADA: Biohosp Produtos Hospitalares S.A

OBJETO: Aquisição de medicamentos, para atender ao Hospital Maternidade Dr.
Manoel Martins de Barros

PROCESSO ADM : 10.065/2021

Medicamentos Registrados:

Item

Unid.

Quant.

Discriminação

Marca

Preço
Unit.

Código
GGREM
ANVISA

136 cp 350.000
Diosmina + Hisperidina
450+50mg

Servier 0,39 531300405113311

EMBASAMENTO:  A legislação aplicável à execução desta Ata de Registro
de Preços é a Lei Federal n.º 10.520/2002, com aplicação subsidiária da
Lei Federal n.º 8.666/1993, a Lei Complementar n.º 123/2006, os Decretos
Federais n.º 7.892/2013 e 10.024/2019, pelo Decreto Municipal n.º
3.137/2018.

DATA DA ASSINATURA: 21 de junho de 2022.

VIGÊNCIA: A vigência do Registro de Preços será de 12 (doze) meses,
contados da assinatura da Ata de Registro de Preços.

Itatiaia, 19 de agosto de 2022.

CARLOS JOSE DA SILVA

Dir. Licitações.

PUBLICAR:

BOLETIM ELETRÔNICO OFICIAL